
Czech POINT nabízí snímky z katastru

Author: ČTK | Published: 06.08.2015

Podnikatelé a občané už nemusejí kvůli snímkům z katastrálních map, které potřebují při nákupu či prodeji
domu nebo pozemku, chodit na katastrální úřad. Tuto službu nabízí nově také kontaktní místa veřejné
správy, která provozují obecní úřady, Hospodářská komora ČR nebo Česká pošta v rámci projektu Czech
POINT. Služba bude podle ministerstva vnitra dostupná prostřednictvím všech 7 144 Czech POINTů. Vydání
jednoho výpisu ve formátu A4 vyjde na 100 Kč. Pro získání ověřeného snímku potřebuje žadatel znát
identifikaci oblasti, která bude na snímku zobrazena. Tou je parcelní číslo a příslušné katastrální území
nebo přesná adresa daného objektu. I v tomto případě platí, že obsluha přepážek klientům s nalezením
příslušného snímku pomůže a před vyhotovením jim dá výpis k nahlédnutí.

06.08.2015 21:20, ČTK

1/1


